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Doppelgelenkschlissel FLEXI,
metrisch, Doppelsechskant

FLEXI 29

Art-Nr. 43012427
GTIN 4018754025831
Modell  FLEXI 29 24 x 27
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Bezeichnung. Doppelgelenkschliissel SW 24 x 27 L.349.5mm

Eigenschaften. « metrische, ungleiche Schliisselweiten
» schwenkbarer Doppelsechskant mit AS-Drive-Profil
 stabile, schlanke und leichte Konstruktion
¢ hohe Biegefestigkeit durch Doppel-T-Profil
 griffige, angenehme Haptik durch das STAHLWILLE Rundfinish
« im Gesenk geschmiedet, gehartet und im Olbad abgekiihlt
e Chrome Alloy Steel, verchromt

Technologien und Leistungsmerkmale.

Anti-Slip-Drive

Das AS-Drive-Profil ermdglicht hohe Kraftiibertragungen auf die Flanken von
Schrauben und Muttern, ohne diese zu beschadigen. Damit wird das Abrunden des
Schraubenkopfes verhindert.

Doppel-T-Profil

Unsere Ring-, Maul- und Ringmaulschliissel verfluigen tber eine zusatzliche Vertiefung
in der Mitte des Werkzeugs. Ahnlich dem Prinzip eines Doppel-T-Tragers wird damit
eine enorme Belastbarkeit und maximale Biegefestigkeit bei geringerem Gewicht
erreicht.



Technische Zeichnung.
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Technische Attribute.

Schliisselweite 1 [mm]
Schlisselweite 2 [mm]
Lange mm (L)
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Abtriebsprofil

d1
d2

Legierung

Oberfldche

Varianten.

Artikelbezeichnung

24 mm
27 mm
349,5 mm
32,4 mm
36,1 mm

Doppelsechskant AS-
Drive

50,5 mm
60,5 mm

Chrome-Alloy-Steel,
verchromt

verchromt

Logistikdaten.

Art.-Nr.

GTIN

Gewicht (g)

Volumen (verpackt, dm3)
Packnorm
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.
Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)
Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)

Héhe (verpackt, mm)

43012427
4018754025831
716 g
2.6714dm3

5

nicht ear-pflichtig
82041100
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
348

36

36

3,580

0,000

0,015

370

190

38

Art.-Nr. in Benutzung (IFS) Bezeichnung

43010809  FLEXI298x9 Doppelgelenkschliissel SW 8 x 9 4018754025657
L.201mm

43011011 FLEXI 29 10 x 11 Doppelgelenkschliissel SW 10 x 11 4018754025664

L.202mm




Doppelgelenkschliissel SW 10 x 13
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43011013  FLEXI2910x 13 Lo Ee 4018754025688
43011213  FLEXI12912x13 Doppelgelenkschliissel SW 12 x 13 4018754025695
L.228mm
43011415 FLEXI 29 14 x 15 Doppelgelenkschlissel SW 14 x 15 4018754025732
L.227mm
43011617 FLEXI 29 16 x 17 Doppelgelenkschliissel SW 16 x 17 4018754025756
L.247mm
43011618  FLEXI2916x 18 Doppelgelenkschliissel SW 16 x 18 4018754025763
L.249mm
43011719 FLEXI 29 17 x 19 Doppelgelenkschlssel SW 17 x 19 4018754025770
L.250mm
43011819  FLEXI2918x 19 Doppelgelenkschliissel SW 18 x 19 4018754025787
L.246.5mm
43012022 FLEXI 29 20 x 22 Doppelgelenkschlissel SW 20 x 22 4018754025817
L.287.5mm
43012123  FLEXI 29 21 x 23 Doppelgelenkschliissel SW 21 x 23 4018754025824
L.286.5mm
43012427 FLEXI 29 24 x 27 Doppelgelenkschlissel SW 24 x 27 4018754025831
L.349.5mm
GTIN-Code.

47018754 025831“
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